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EREDMENYEK / RESULTS
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Diakolimpia Orszagos Usz6dénték 1-2 és 3-4 B kes - Budapest — Gyarmati Dezsé Uszoda - 2025.03.29 -

6.100 néi hat - idéfutam - 3 B kcs kat. - 2012 és 2013 sziiletéstiek

Erés Villé

Varhelyi Viktoria

Vér Doéra Alexandra
Vodicska Doéra
Skaliczky Lilla

Pintér Adrienn Janka
Baksa Fanni

Somogyi Sara

Imreh Veronika
Csernus Rebeka
Gaszner Anna

Csilik Natasa

Szegedi Eszter Zsuzska
Asz6di Anna

Kovacs Adél

Polgar Blanka Csepke
Darabos Csenge
Burjan Hanna Laura
Katzenbach Hanna

2013
2012
2013
2013
2012
2012
2013
2012
2013
2013
2012
2012
2012
2013
2013
2012
2013
2012
2012

Bonyhadi Petéfi Sandor Evangélikus C
Barcsi Deak Ferenc Sportiskolai Altalz
Szent Istvan Kiraly Rémai Katolikus Al
Arpad-hazi Szent Erzsébet Gimnaziun
Czuczor Gergely Bencés Gimnazium ¢
Eszterhazy Karoly Katolikus Egyetem
Csarodai Herman Ott6 Altalanos Iskol
Pécsi Belvarosi Altalanos Iskola
Ujvaros Téri Altalanos Iskola
Debreceni Hunyadi Janos Altalanos Is
Méri Petéfi Sandor Altalanos Iskola
Benka Gyula Evangélikus Angol Két T
Gyorffy Istvan Katolikus Altalanos Iskc
Gothard Jend Altalanos Iskola
Salgétarjani Altalanos Iskola és Kollég
Szentendrei Méricz Zsigmond Gimnéaz
Szentesi Koszta Jozsef Altalanos Isko
Kerkai Jen6 Altalanos Iskola

Kiskorosi Evangélikus Kozépiskola Petsfi Sandor Altalanos Iskoldja

6.100 néi hat - idéfutam - 4 B kcs kat. - 2010 és 2011 sziiletéstiek

Bater Anna

Becsy Blanka
Bozs6 Szonja
Kelndorfer Petra
Szilagyi Borka Réza
Csészar Déra Lilla
Gal Anna

Szabé Blanka
Szekeres Dorka
Dencs Barbara
Zaal Ramoéna
Luczay Lili

Varga Kata Leila
Czifra Timea
Gonda Néra
Zsiros Rebeka
Pilinyi Krisztina
Gorgei Ivett
Tékés Kira

2011
2011
2011
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2010
2011

Bonyhadi Altalanos Iskola, Gimnazium
Gyulai Implom Jézsef Altalanos Iskola
Kaposvari SZC Drava Vélgye Technik

50 m

0:41,33
0:43,13
0:44,06
0:43,11
0:45,10
0:46,25
0:45,38
0:49,05
0:46,70
0:51,25
0:48,01
0:49,91
0:49,24
0:57,65

d.n.s

d.n.s

d.n.s

d.n.s

0:36,82
0:37,86
0:40,34

Baji Szent Istvan Német Nemzetiségi Altalanos Is

Béathory Anna Reforméatus Altalanos Is
Fabriczius J6zsef Altalanos Iskola
Szent Istvan Kiraly Rémai Katolikus Al
Székesfehérvari Vasvari Pal Gimnaziu
ELTE Bolyai Janos Gyakorlé Altalanos
Hatvani Kossuth Lajos Altalanos Iskol:
Szilvési Altalanos Iskola

Vérosligeti Magyar-Angol Két Tanitasi
Pakai Oveges Jozsef Altalanos Iskola
Gy6ri SZC Méra Ferenc Altalanos Iskc
Mezéturi Reformétus Kollégium, Gimn
Létavértesi Irinyi Janos Altalanos Iskol
Salgétarjani Altalanos Iskola Beszterc

0:40,69
0:38,07
0:41,71
0:41,83
0:42,76
0:42,36
0:43,22
0:43,09
0:46,88
0:45,86
0:48,35
0:49,38

d.n.s

Kiskunfélegyhazi Dézsa Gyorgy Altalanos Iskola

Bolyky Tamas Altaldnos Iskola

az eredmények letdlthetsk a www.hullam91.hu oldalrél

100 m

1:23,85
1:26,81
1:30,64
1:30,73
1:32,03
1:36,63
1:36,76
1:38,43
1:40,29
1:43,49
1:44,24
1:47,30
1:53,54
2:01,41

d.n.s

d.n.s

d.n.s

d.n.s

1:15,06
1:18,43
1:22,22
1:22,54
1:23,34
1:23,76
1:26,19
1:26,54
1:26,55
1:29,13
1:32,22
1:32,68
1:35,04
1:38,59
1:40,00
1:44,14

d.n.s

250 m 300 m 350 m

1.23,85
1.26,81
1.30,64
1.30,73
1.32,03
1.36,63
1.36,76
1.38,43
1.40,29
1.43,49
1.44,24
1.47,30
1.53,54
2.01,41
d.n.s
d.n.s
d.n.s
d.n.s
DQ. 11:08:18 - szabalytalan fordulo

1.15,06

1.18,43

1.22,22

1.22,54

1.23,34

1.23,76

1.26,19

1.26,54

1.26,55

1.29,13

1.32,22

1.32,68

1.35,04

1.38,59

1.40,00

1.44,14

d.n.s

DQ. 11:08:06 - szabalytalan fordulo
DQ. 11:13:28 - szabalytalan fordulo

pont

333
300
263
262
251
217
216
205
194
177
173
158
134
109

464
406
353

339
334
306
302
302
277
250
246
228
204
196
173



